

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Alice ApS

Markmandsgade 1, st. tv, 2300 København S

CVR-nr. 38 74 75 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Martin Lumbye Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alice ApS
Markmandsgade 1, st. tv
2300 København S

CVR-nr.: 38 74 75 92

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Martin Lumbye Hansen, Formand
Anders Krarup Lorenz
Rasmus Sjødahl

Direktion

Anders Krarup Lorenz, Direktør
Rasmus Sjødahl, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Earnest Eats ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive café.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.583 t.kr. mod 3.277 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 526 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	3.583.452	3.276.527
1 Personaleomkostninger	-2.802.382	-3.188.402
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-85.418	-69.297
Driftsresultat	695.652	18.828
Andre finansielle indtægter	3.453	1.162
Øvrige finansielle omkostninger	-21.231	-81.308
Resultat før skat	677.874	-61.318
2 Skat af årets resultat	-151.596	26.701
Årets resultat	526.278	-34.617
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	526.278	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.617
Disponeret i alt	526.278	-34.617

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	189.093	147.902
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>189.093</u>	<u>147.902</u>
4	Deposita	36.950	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.950</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>226.043</u>	<u>147.902</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	219.578	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.317	4.212
	Udskudte skatteaktiver	5.880	83.490
	Periodeafgrænsningsposter	36.183	0
	Tilgodehavender i alt	<u>265.958</u>	<u>87.702</u>
	Likvide beholdninger	<u>921.450</u>	<u>584.194</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.187.408</u>	<u>671.896</u>
	Aktiver i alt	<u>1.413.451</u>	<u>819.798</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	450.000	450.000
Overført resultat	220.063	-306.215
Egenkapital i alt	670.063	143.785
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	292.199	92.343
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	73.986	0
Anden gæld	377.203	583.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	743.388	676.013
Gældsforpligtelser i alt	743.388	676.013
 Passiver i alt	1.413.451	819.798

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	450.000	-306.215	143.785
Årets overførte overskud eller underskud	0	526.278	526.278
	450.000	220.063	670.063

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.706.260	3.024.686
Pensioner	76.992	94.101
Andre omkostninger til social sikring	0	48.419
Personaleomkostninger i øvrigt	19.130	21.196
	2.802.382	3.188.402
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	9
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	73.986	0
Årets regulering af udskudt skat	77.610	-26.701
	151.596	-26.701
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	346.484	444.484
Tilgang i årets løb	126.609	0
Afgang i årets løb	0	-98.000
Kostpris 31. december 2023	473.093	346.484
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-198.582	-163.563
Årets afskrivninger	-85.418	-35.019
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-284.000	-198.582
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	189.093	147.902
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	36.950	0
Kostpris 31. december 2023	36.950	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	36.950	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Lejeforpligtelser	50
Eventualforpligtelser i alt	50

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Earnest Eats ApS, CVR-nr. 44436949, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Anders Lorenz Holding ApS pr. 6. november 2023. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
